
UCHWAŁA NR 113/334/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 22 października 2020 r. 

w sprawie uznania celowości realizacji zadań publicznych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art 19a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), w związku z § 6 ust. 2 pkt 2 Programu 
Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XIII/101/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 26 listopada 2019 r., 
Zarząd Powiatu Tczewskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za celową realizację zadań publicznych pod nazwą:  

1) Promocja współczesnej kultury ludowej powiatu tczewskiego w czasie pandemii, nazwa oferenta: 
Stowarzyszenie "Szlaki Kulturowe" z siedzibą w Subkowach; 

2) Turniej piłkarski o puchar Starosty Tczewskiego pn. "Z orlika do kadry – ścieżka młodego 
sportowca", nazwa oferenta: Młodzieżowy Klub Sportowy Gryf Tczew z siedzibą w Tczewie; 

3) "Gwiazdkowe Granie", nazwa oferenta: Stowarzyszenie Krzewienia Kultury Fizycznej Orzeł 
Subkowy z siedzibą w Subkowach. 

§ 2.  Oferty realizacji zadań publicznych, o których mowa w § 1, zamieszcza się na okres 7 dni 
w Biuletynie Informacji Publicznej https://bip.powiat.tczew.pl, na stronie powiatowej 
https://ngo.powiat.tczew.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Tczewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON 
Starostwa Powiatowego w Tczewie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: C96921AE-5191-4877-86FC-F98C4E726B53. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do Starostwa Powiatowego w Tczewie wpłynęły w trybie art. 19a. ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie trzy oferty realizacji zadań
publicznych. Zgodnie z art. 19a. ww. ustawy organ wykonawczy jednostki samorządu
terytorialnego uznając celowość realizacji zadania, może zlecić organizacji pozarządowej,
z pominięciem otwartego konkursu ofert, jego realizację. Powyższy tryb jest możliwy
do zastosowania pod warunkiem, iż wysokość dofinansowania lub finansowania zadania
publicznego nie przekracza kwoty 10.000,00 zł, a zadanie publiczne będzie realizowane w okresie
nie dłuższym niż 90 dni.

Oferty złożyły:

Stowarzyszenie "Szlaki Kulturowe", z siedzibą w Subkowach, na realizację w okresie
od 20.11.2020 r. do 31.12.2020 r. zadania publicznego pn. Promocja współczesnej kultury ludowej
powiatu tczewskiego w czasie pandemii. Koszt realizacji zadania (do pokrycia z wnioskowanej
dotacji) 5.000,00 zł. W  ramach zadania przewidziano wydanie w nakładzie 1.000 egzemplarzy
albumu przedstawiającego współczesną regionalną kulturę ludową (teksty literackie, wzory haftu
kociewskiego, symbolika regionalna), który rozpowszechniony zostanie wśród mieszkańców
powiatu tczewskiego, szczególnie wśród uczestników zbliżającego się Kongresu Kociewskiego.

Młodzieżowy Klub Sportowy Gryf Tczew, z siedzibą w Tczewie, na realizację w okresie
od 16.11.2020 r. do 31.12.2020 r. Turnieju piłkarskiego o puchar Starosty Tczewskiego
pn. "Z orlika do kadry – ścieżka młodego sportowca". Koszt realizacji zadania 10.600,00 zł, w tym
do pokrycia z wnioskowanej dotacji 10.000,00 zł. Projekt zakłada rozwój piłkarski dzieci
i młodzieży z powiatu tczewskiego poprzez zorganizowanie turnieju piłkarskiego w 4 kategoriach
wiekowych (9, 11, 13, 15) oraz przeprowadzenie działań edukacyjnych dla trenerów i rodziców
z zakresu motywacji w sporcie oraz odżywiania w sporcie i suplementacji służącej nabywaniu
odporności. Oferent w opisie zadania uwzględnił sytuację epidemiczną w Polsce i przewidział
realizację poszczególnych działań z zachowaniem obowiązujących zasad i ograniczeń związanych
z rozwojem epidemii koronawirusa.

Stowarzyszenie Krzewienia Kultury Fizycznej Orzeł Subkowy, z siedzibą w Subkowach,
na realizację w okresie od 9.11.2020 r. do 31.12.2020 r. zadania publicznego pn. "Gwiazdkowe
Granie". Koszt realizacji zadania (do pokrycia z wnioskowanej dotacji) 2.500,00 zł. W  ramach
zadania przewidziano rozegranie turnieju unihokeja dla chłopców i piłki siatkowej dla dziewcząt.
Oferent zapewnił realizację zadania zgodnie z zasadami, wymogami oraz wytycznymi
i zaleceniami obowiązującymi w czasie trwania pandemii COVID-19.

Złożone oferty spełniają warunki określone w art. 19a. ww. ustawy. Zarząd Powiatu,
po zapoznaniu się z ofertowanymi zadaniami, uznaje za celową ich realizację.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: C96921AE-5191-4877-86FC-F98C4E726B53. Uchwalony Strona 1




